BIRŠTONO MIESTO DAUGIABUČIŲ NAMŲ, PRELIMINARIAI  DALYVAUSIANČIŲ MODERNIZAVIMO PROJEKTE, SĄRAŠAS
	Eil. 

Nr.
	Namo adresas
	Namo 

bendrasis

naudingasis 

plotas, m2
	Aukštų

skaičius
	Butų 

skaičius
	Namo 

serija,

numeris
	Šilumos 

suvartojimas

kWh/m2
2011-2012 m.

vidurkis
	Namo valdymo

forma (bendrija,

 JVS, 

administratorius)
	Gyventojų, gaunančių

kompensacijas

už šildymą ir

karštą vandenį

skaičius, vnt.
	Pastabos

	1
	Basanavičiaus g. 1
	511,26
	2
	12
	
	165,42
	Administratorius
	5
	

	2
	Vilniaus g. 10
	1429,42
	2-4
	28
	
	215,94
	Administratorius
	6
	

	3
	Jaunimo g. 3
	1171,44
	2
	31
	
	205,88
	Administratorius
	3
	

	4
	S. Dariaus ir S. Girėno g. 7
	536,50
	4
	12
	
	196,62
	Administratorius
	6
	

	5
	S. Dariaus ir S. Girėno g. 23A
	1150,40
	2-3
	22
	
	193,74
	Administratorius
	6
	

	6
	Kęstučio g. 25
	1183,74
	3-5
	22
	
	189,47
	Administratorius
	4
	

	7
	S. Dariaus ir S. Girėno g. 29
	1752
	3-5
	32
	
	174,12
	Bendrija
	5
	

	8
	Druskupio g. 4
	821,80
	5
	13
	
	160,37
	Administratorius
	4
	

	9
	S. Dariaus ir S. Girėno g. 23
	825,35
	4
	13
	
	158,35
	Administratorius
	3
	

	10
	S. Dariaus ir S. Girėno g. 23B
	830,48
	4
	13
	
	151,16
	Administratorius
	3
	

	11
	Kęstučio g. 7
	554,68
	2
	12
	
	176,22
	Administratorius
	8
	

	12
	Kęstučio g. 9
	536,74
	3
	12
	
	161,57
	Administratorius
	3
	

	13
	S. Dariaus ir S. Girėno g. 4
	1255,42
	3
	22
	
	173,17
	Administratorius
	2
	

	14
	S. Dariaus ir S. Girėno g. 8
	608,45
	2
	11
	
	165,01
	Administratorius
	3
	

	15
	Lelijų g. 4
	602,90
	3
	13
	
	161,15
	Administratorius
	7
	

	16
	Tulpių g. 3A
	588,49
	3
	12
	
	156,36
	Administratorius
	3
	


Birštono savivaldybės administracijos direktorius
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Parengė: Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vyriausias specialistas  Edvardas Citvaras, 2013-03-18.
